
Číslo smlouvy Kupujícího: 011286/2024/00 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

kterou ve smyslu § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

OBJEDNATEL 

Název: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

 Vysoké učení technické v Brně, Rektorát  
Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka  
00216305 
 CZ 00216305  

Kontaktní osoba: xxxxx xxxxx, tel.: +xxx xxxx xxxx, e-mail: xxxxx.xxxxx@xxx.xx 

a 

POSKYTOVATEL 

Název: EFFIIS s.r.o. 
Sídlo: V koutě 453/20, Praha, 142 00 
Zápis v ob. rejstříku:  17. 2. 2006 u MS v Praze, oddíl C, vložka 111931
Zástupce:  Ing. Michal Stefanidis, jednatel 
IČO:  27425738 
DIČ:  CZ27425738 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx/xxxx 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
xxxxx xxxxx, tel.: xxx xxxx xxxx, e-mail: xxxxx.xxxxx@xxx.xx 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  
xxxxx xxxxx, tel.: xxx xxxx xxxx, e-mail: xxxxx.xxxxx@xxx.xx 

(dále též jako „smluvní strany“) 



Smlouva o poskytnutí služeb 
Poskytnutí licence SAP Signavio a souvisejících služeb 

Strana 2 (celkem 5) 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Poskytnutím služeb podle této Smlouvy se rozumí zpřístupnění cloudového analytického softwaru
SAP Signavio – modul Process Insights (dále jen „software“) poskytnutím licence k jeho užívání po
dobu 1 roku a zajištění souvisejících služeb spočívajících v:

- implementačních službách,
- školení správců a uživatelů a
- konzultačních a analytických službách.

2) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje:

a) zpřístupnit Objednateli software jako službu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy a poskytnout a
aktivovat mu licenci k jeho užívání,

b) poskytovat Objednateli další služby dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, jakož i poskytovat veškerou
nezbytnou součinnost nutnou pro řádné užívání software

a Objednatel se zavazuje za licenci a související služby zaplatit níže uvedenou cenu. 

3) Poskytovatel se zavazuje provádět plnění této smlouvy prostřednictvím dostatečného počtu
pracovníků s příslušnou kvalifikací a zkušenostmi. Poskytovatel je povinen vykonávat příslušné
odborné práce prostřednictvím těch osob, jimiž prokázal příslušnou část kvalifikace, případně získal
body v rámci hodnocení v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na základě jejíhož výsledku
byla uzavřena tato smlouva. Není-li to možné, může Poskytovatel s písemným předchozím souhlasem
Objednatele vykonávat příslušné práce prostřednictvím jiných osob. Objednatel svůj souhlas
neodepře bez zvláštního důvodu v případě, kdy Poskytovatel prokáže vážné důvody pro takové
nahrazení příslušné osoby a navržený nástupce splňuje kvalifikační předpoklady minimálně ve
stejném rozsahu jako původní osoba a v případě hodnocení by získala alespoň takový počet bodů,
jako původní osoba. Porušení závazků dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení
smlouvy.

4) Implementační služby dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnují zejména:

a) zprovoznění softwaru v prostředí Objednatele,

b) napojení provozní instance SAP Objednatele na software,

c) vytvoření uživatelských účtů pro 25 uživatelů a 5 správců a

d) nastavení analýzy pro 10 procesů vybraných Objednatelem ve finančních, ekonomických nebo
personálních agendách Objednatele.

5) Školení správců zahrnuje přípravu a realizaci 1 školení správců v rozsahu 8 hodin pro maximálně 5
osob. V případě potřeby Objednatele je Objednatel oprávněn požadovat ve lhůtě, ve které
Poskytovatel zajišťuje Objednateli přístup k softwaru dle čl. II odst. 1 této smlouvy, po Poskytovateli
přípravu a realizaci dalších školení správců. Poskytovatel je povinen tato školení poskytnout, a to za
jednotkovou cenu stanovenou v příloze č. 1 této smlouvy s názvem Technická specifikace, Kalkulace
nabídkové ceny (dále jen „Technická specifikace“). Školení musí být provedena členem realizačního
týmu – Školitel.

6) Školení uživatelů zahrnuje přípravu a realizaci 3 školení pro uživatele v rozsahu 8 hodin vždy pro
maximálně 10 osob. V případě potřeby Objednatele je Objednatel oprávněn požadovat ve lhůtě, ve
které Poskytovatel zajišťuje Objednateli přístup k softwaru dle čl. II odst. 1 této smlouvy, po
Poskytovateli přípravu a realizaci dalších školení uživatelů. Poskytovatel je povinen tato školení
poskytnout, a to za jednotkovou cenu stanovenou v Technické specifikaci. Školení musí být
provedena členem realizačního týmu – Školitel.

7) Poskytovatel se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat konzultační a analytické služby, a to za
jednotkovou cenu stanovenou v Technické specifikaci, v rozsahu 800 člověkohodin, vždy na základě



Smlouva o poskytnutí služeb 
Poskytnutí licence SAP Signavio a souvisejících služeb 

Strana 3 (celkem 5) 

písemné výzvy Objednatele. Člověkohodinou se přitom rozumí soustavná práce jedné osoby po dobu 
1 hodiny. Konzultační a analytické služby budou poskytovány zejména k následujícím oblastem: 

a) nastavení systému pro analýzu vybraných procesů v oblasti finančních, ekonomických a
personálních agend,

b) výstupy ze softwarové analýzy provedené implementovaným řešením k finančním, ekonomickým
a personálním agendám,

c) optimalizace výkonu procesů finančních, ekonomických a personálních agend a nastavení
metodiky těchto procesů.

Objednatel není v souladu s touto smlouvou povinen vyzvat Poskytovatele k poskytnutí konzultačních 
a analytických služeb v žádném rozsahu. Rozsah poskytování konzultačních a analytických služeb 
v délce 800 člověkohodin je pouze maximální počet člověkohodin, které může Objednatel na základě 
této smlouvy po Poskytovateli požadovat.    

II. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit a zprovoznit software, provést implementační služby, jakož i
poskytnout a aktivovat licenci k softwaru, do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O
provedení uvedeného bude sepsán protokol o poskytnutí služeb. Objednateli na základě této smlouvy
bude zajištěn přístup k softwaru po dobu 1 roku. Tato lhůta začíná běžet dnem poskytnutí služeb dle
věty první tohoto odstavce, který bude uveden v protokolu o poskytnutí služeb.

2) V průběhu implementace softwaru je Poskytovatel zároveň povinen realizovat školení správců.
Veškerá školení uživatelů (tzn. celkem 3 školení) je Poskytovatel povinen realizovat do 20 pracovních
dnů od poskytnutí služeb dle odst. 1 tohoto článku. O realizaci každého samostatného školení bude
sepsán protokol o realizaci školení.

3) Konzultační a analytické služby bude Poskytovatel poskytovat Objednateli na základě jeho písemných
výzev. Písemné výzvy je Objednatel oprávněn odesílat do uplynutí lhůty 18 měsíců ode dne poskytnutí
služeb dle odst. 1 tohoto článku smlouvy nebo do vyčerpání maximálního celkového rozsahu
konzultačních a analytických služeb, které je Objednatel oprávněn požadovat dle čl. I odst. 7 této
smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Poskytovatel je povinen na základě výzvy
požadované konzultační a analytické služby poskytnout, není-li dále stanoveno jinak. V případě, že by
rozsah celkových poskytovaných konzultačních a analytických služeb v 1 měsíci měl přesáhnout 100
člověkohodin, je Poskytovatel oprávněn výzvu, jejímž plněním by došlo k přesažení poskytovaných
konzultačních a analytických služeb v 1 měsíci, odmítnout. Odmítnutí výzvy musí být písemné a musí
být doručeno Objednateli do 3 pracovních dní od doručení výzvy k plnění Poskytovateli. Nebude-li
odmítnutí výzvy ve stanovené lhůtě Objednateli doručeno, je Poskytovatel povinen plnění z výzvy
poskytnout. V případě, že Poskytovatel poskytne v kalendářním měsíci konzultační a analytické
služby, sepíše do prvních 5 dnů následujícího kalendářního měsíce výkaz poskytnutých služeb za
předcházející kalendářní měsíc, který předá Objednateli k odsouhlasení. Vykazovanou jednotkou
budou odpracované člověkohodiny, přičemž Poskytovatel je oprávněn poslední započatou
člověkohodinu vykázat v případě odpracované alespoň její desetiny.

4) Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Objednatele.

5) Objednatel prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn podepsat protokol o poskytnutí služeb:
xxxxx xxxxx, tel.: xxx xxxx xxxx, e-mail: xxxxx.xxxxx@xxx.xx

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit za plnění dle této smlouvy cenu stanovenou v Technické
specifikaci.



Smlouva o poskytnutí služeb 
Poskytnutí licence SAP Signavio a souvisejících služeb 

Strana 4 (celkem 5) 

2) Objednatel neposkytne Poskytovateli žádné zálohy.

3) Cena za plnění dle této smlouvy bude Objednatelem hrazena po částech, vždy po poskytnutí určitého
plnění. Poskytovatel je oprávněn vystavit a zaslat řádně vystavený daňový doklad (dále jen „fakturu“)
Objednateli vždy nejdříve poté, co bude oběma smluvními stranami podepsán protokol o poskytnutí
služeb, protokol o realizaci školení či výkaz poskytnutých služeb, a to na cenu v souladu s Technickou
specifikací. Kopie protokolů či výkazů musí tvořit přílohu faktury.

4) Smluvní strany výslovně potvrzují, že po podpisu protokolu o poskytnutí služeb oběma smluvními
stranami je Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu na cenu za „Implementaci“ a „Roční předplatné
cloudového analytického SW SAP Signavio process Insights“ dle Technické specifikace.

5) Splatnost faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení Objednateli.

6) Fakturu je Poskytovatel povinen doručit do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od data jejího vystavení, a to

• buď v listinné podobě v 1 vyhotovení do sídla Objednatele, nebo

• v elektronické podobě ve formátu pdf, příp. zároveň ve formátu, který je v souladu s evropským
standardem elektronické faktury (formát ISDOC/EDI), na adresu xxx@xxxxx.xx nebo
prostřednictvím datové schránky.

7) Poskytovatel vystaví fakturu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Poskytovatel je oprávněn k ceně za plnění připočíst DPH
ve výši stanovené v souladu se ZDPH, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“).
DUZP je dnem poskytnutí služby či školení dle protokolu. V případě konzultačních a analytických
služeb je DUZP poslední den předchozího období.

8) Cena bude hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele zveřejněný v registru plátců
DPH a uvedený na faktuře.

9) V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, bude Objednatelem vrácena k
opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení
opravené či nově vyhotovené faktury.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy je:

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace, Kalkulace nabídkové ceny

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až IV. 
Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.   

2) Poskytovatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

3) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků Objednatelem
podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.

5) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

mailto:xxx@xxxxx.


Smlouva o poskytnutí služeb 
Poskytnutí licence SAP Signavio a souvisejících služeb 

Strana 5 (celkem 5) 

6) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

7) Tato smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým elektronickým
podpisem.

8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně V Praze 

Digitálně podepsala 18.6.2024 

……………………………….................... 
Mgr. Ing. Daniela Němcová 
kvestorka 

za Objednatele 

Digitálně podepsal 18.6.2024 

……………………………….................... 
Ing. Michal Stefanidis 
jednatel 

za Poskytovatele 



Příloha C - Kalkulace nabídkové ceny
MAXIMÁLNĚ PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ

Dodavatel musí vyplnit všechny růžově podbarvené buňky , pokud není výslovně stanoveno jinak.

Dodavatel nesmí upravovat jiné než růžově podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Zelená pole se počítají automaticky na základě jednotkových cen uvedených účastníkem.

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA

Kalkulace nabídkové ceny 

Licence, implementace, školení, konzultační a analytické služby
č. Položka Cena MJ MJ Počet MJ Celkem za položku 

1
Roční předplatné cloudového analytického SW SAP 

Signavio process Insights
1 657 322,00 Kč  flat fee 1 1 657 322 Kč 

2 Implementace 58 000,00 Kč       kpl 1 58 000 Kč 

3 Školení uživatelů 14 500,00 Kč       školení 3 43 500 Kč 

4 Školení správců 14 500,00 Kč       školení 1 14 500 Kč 

5 Analytické práce, konzultace 1 625,00 Kč         člověkohodina 800 1 300 000 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

Telefon:

Poskytnutí licence SAP Signavio a souvisejících služeb

Sídlo:

IČ (je-li přiděleno):

Zástupce:

Kontaktní osoba:

Název řízení 

Druh veřejné zakázky

Režim Veřejné zakázky

Druh řízení

Web řízení pro podávání cenové části nabídky

Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou nabídkovou cenu ve výši 4.000.000,- Kč bez DPH.  Nabídne-li účastník jako nabídkovou cenu částku, která 

je vyšší než Zadavatelem stanovená maximálně přípustná Nabídková cena, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Nabídková cena je dána automatickým součtem položek č. 1 - 5

Služby

Podlimitní

xxxxx xxxxx

xxx xxx xxx

xxxxx.xxxxx@xxxxx.xx

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/661006

EFFIIS s.r.o.

V koutě 453/20, Libuš, 142 00 Praha 4

27425738

Ing. Michal Stefanidis, jednatel

Zjednodušené podlimitní řízení

3 073 322 Kč 

Název/Obchodní firma/Jméno:

E-mail:

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/661006
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/661006
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/661006
mailto:filip.subrt@effiis.cz
mailto:filip.subrt@effiis.cz
mailto:filip.subrt@effiis.cz
mailto:filip.subrt@effiis.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/661006



